УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/14/06-2015 по признакам нарушения ООО «ЧОП «ФОРТ-Т»
(ОГРН: 1047000180589; 634029, Томская область, г. Томск, ул. Советская, дом №59),
 ООО «ЧОП «СКОРПИОН» (ОГРН: 1135476056264, 630015, Новосибирская область, г.
Новосибирск, ул. Королева, д. 40, корпус №1, офис №254), ООО «ЧОП «СКОРПИОН»
(ОГРН: 1057000102719; 454081, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Абразивная,
д. 46, офис №93) части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в допущении акта недобросовестной
конкуренции в отношении добросовестных участников открытого аукциона,
проводимого в электронной форме, на оказания услуг по круглосуточной постовой
стационарной охране (реестровый номер закупки (заказа) 0190200000314011894) в
форме значительного снижения цены контракта по отношению к начальной
(максимальной) цене контракта.

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/14/06-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

Председатель Комиссии: <...>

Члены Комиссии: <...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Основание:

Заявление ООО ЧОО «Базальт» от 17.12.2014 г.

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин

	П Р И К А З